
VIETA:

apie 150 m nuo AGIOS NIKOLAOS miesto centro, kuriame rasite parduotuvių, barų ir restoranų; 
apie 65 km nuo Herakliono oro uosto, apie 68 km nuo Sitijos oro uosto, apie 210 km nuo Chanijos 
oro uosto; autobusų stotelė – apie 300 m nuo viešbučio (autobusai vyksta į Agios Nikolaos, 
Eloundą).

PAPLŪDIMYS:

viešas, smėlio, turi Žydrosios vėliavos sertifikatą, apie 50 m nuo viešbučio, kitoje gatvės pusėje, 
skėčiai ir gultai – mokami.

VIEŠBUTIS:

trijų žvaigždučių, tvarkingas, pastatytas 1990 m., iš dalies atnaujintas 2013 m., 198 kambariai, 2 
pastatai, pagrindiniame pastate: 5 aukštai, 2 liftai, registratūra, pagrindinis restoranas (švediškas 
stalas), baras, televizijos kampelis, valiutų keitykla, nemokamas belaidis internetas fojė, terasa; yra 
laiptų ir lygių skirtumų; priimamos mokėjimo kortelės – „Visa“, „MasterCard“.

KAMBARYS:

standartinis, pagrindiniame pastate:2-vietis (galima pristatyti 1 papildomą lovą), apie 20 m², 
kondicionierius, vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, džiovintuvas), palydovinė televizija, 
telefonas, minišaldytuvas; už papildomą mokestį – seifas (apie 2 EUR/diena); nemokama lovelė 
vaikui iki 2 metų (užsakius prieš atvykstant); balkonas.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

netaisyklingos formos gėlo vandens baseinas, gylis – 1,3–2 m; prie baseino – nemokami skėčiai ir 
gultai; už papildomą mokestį – biliardas.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

pusryčiai (7.30–9.30), pietūs (12.30–14.30), vakarienė (19.00-–21.30) – švediškas stalas restorane; 
užkandžiai (16.00–18.00) tam skirtoje vietoje; vietiniai nealkoholiniai ir alkoholiniai gėrimai tam 
skirtoje vietoje (10.00–22.00); būtina nešioti „viskas įskaičiuota“ apyrankę.


